
                      

 

Uchwała Nr XXIV/170/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  3 lipca 2008 roku 

 
w sprawie zmiany w uchwale nr XIX/111/2008 z dnia 18 stycznia 2008r. 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 90 ust. 1 Statutu Gminy 
Rzgów, Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w treści załącznika do Uchwały Nr XIX/111/2008 z dnia 29 
marca 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008 
poprzez dodanie do Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008 pkt 5 o treści: 
„Przeprowadzanie kontroli postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej, 
nie rzadziej niż raz na kwartał.” 
 

§ 2.Plan Pracy komisji Rewizyjnej po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


